F-8
F
51 mm
(2")
４ドットラウンドラベル (°Fのみ)
TL-Cラベルの特長は4つの範囲温度
を含む単一でコンパクトな円形設計
です。これらのラベルは特にスペ
ースが限られた場所での使用に適し
ています。TL-Cインジケーターは10
または30個入りパッケージで提供さ
れます。
型番
(10個入り)
TL-C-105
TL-C-130
TL-C-170
TL-C-210
TL-C-250
 温度
 範囲 °F
 105 110 115 120
 130 140 150 160
 170 180 190 200
 210 220 230 240
 250 260 270 280
型
番
TL-C-290
TL-C-330
TL-C-370
TL-C-410
TL-C-465
 温度
 範囲°F
 290 300 310 320
 330 340 350 360
 370 380 390 400
 410 420 435 450
 465 480 490 500
3ドットラベル (°C/°F)
TL-Tラベルは単一ラベルに3
つの範囲温度があります。
それはラベルの最高温度に
ついて、ユーザーに詳細を
提供します。これらのラベ
ルを使用して最高温度をを
分類します。TL-Tラベルは
20または40個入りパッケー
ジで提供されます。 19 mm
(0.75")
非可逆ラベル
 型番. °C (°F)
 (30個入り) 範囲
 TL-S-100 38 (100)
 TL-S-105 41 (105)
 TL-S-110 43 (110)
 TL-S-115 46 (115)
 TL-S-120 49 (120)
 TL-S-130 54 (130)
 TL-S-140 60 (140)
 TL-S-150 66 (150)
 TL-S-160 71 (160)
 TL-S-170 77 (170)
 TL-S-180 82 (180)
 型 °C (°F)
 番 範囲
 TL-S-190 88 (190)
 TL-S-200 93 (200)
 TL-S-210 99 (210)
 TL-S-220 104 (220)
 TL-S-230 110 (230)
 TL-S-240 116 (240)
 TL-S-250 121 (250)
 TL-S-260 127 (260)
 TL-S-270 132 (270)
 TL-S-280 138 (280)
 TL-S-290 143 (290)
 型 °C (°F)
 番 範囲
 TL-S-300 149 (300)
 TL-S-310 154 (310)
 TL-S-320 160 (320)
 TL-S-330 166 (330)
 TL-S-340 171 (340)
 TL-S-350 177 (350)
 TL-S-360 182 (360)
 TL-S-370 188 (370)
 TL-S-380 193 (380)
 TL-S-390 199 (390)
 TL-S-400 204 (400)
 型 °C (°F)
 番 範囲
 TL-S-410 210 (410)
 TL-S-420 216 (420)
 TL-S-435 224 (435)
 TL-S-450 232 (450)
 TL-S-465 241 (465)
 TL-S-480 249 (480)
 TL-S-490 254 (490)
 TL-S-500 260 (500)
5ドットラベル (°C/°F)
TL-Fラベルには直線に整列され
た5つの範囲温度があります。
この設計はユーザーが一瞬で
最高温度がわかります。TL-Fラ
ベルは10または30個入りパッ
ケージで提供されます。
 型番 温度表示レベル
 (10個入り) °C (°F)
 TL-F-105 41 (105) 43 (110) 46 (115) 49 (120)  54 (130)
 TL-F-140 60 (140) 66 (150) 71 (160)  77 (170) 82 (180)
 TL-F-190 88 (190) 93 (200) 99 (210)  104 (220) 110 (230)
 TL-F-240 116 (240) 121 (250) 127 (260)  132 (270) 138 (280)
 TL-F-290 143 (290) 149 (300) 154 (310)  160 (320) 166 (330)
 TL-F-340 171 (340) 177 (350) 182 (360)  188 (370) 193 (380)
 TL-F-390 199 (390) 204 (400) 210 (410)  216 (420) 224 (435
 TL-F-450 232(450) 241 (465) 249 (480) 254 (490) 260 (500)
TL-F-105、
実物大。
TL-T-420、
実物大。
TL-C-170、
実物大。
TL-S-340、
実物大。
19 mm
(0.75")
15 mm
(0.6")
50個入りパッケージを注文するには、型番の最後に “-50”
を付け加えてください。
注文例： TL-S-100-50、単一ドットラウンドラベル、38°C (100°F)、
50個入りパッケージ。
30個入りパッケージを注文するには、型番の最後に “-30”
を付け加えてください。
注文例： TL-F-105-30、5ドットラウンドラベル、
41～54°C (105～130°F)、30個入りパッケージ。
30個入りパッケージを注文するには、型番の最後に “-30”
を付け加えてください。
注文例： TL-C-105-30、4ドットラウンドラベル、
105～120°F、30個入りパッケージ。
40個入りパッケージを注文するには、型番の最後に “-40”
を付け加えてください。
注文例： TL-T-120-40、3ドットラベル、49～60°C (120～140°F)、
40個入りパッケージ。
9.52 mm
(0.37")
26 mm
(1")
範囲温度でインジケータードットは黒くなります。
      型番 温度 型 温度
 (20個入り) 域°C (°F) 番 域°C (°F)
 TL-T-105 41 (105) 43 (110) 46 (115) TL-T-300 149 (300) 154 (310) 160 (320)
 TL-T-120 49 (120) 54 (130) 60 (140) TL-T-330 166 (330) 171 (340) 177 (350)
 TL-T-150 66 (150) 71 (160) 77 (170) TL-T-360 182 (360) 188 (370) 193 (380)
 TL-T-180 82 (180) 88 (190) 93 (200) TL-T-390 199 (390) 204 (400) 210 (410)
 TL-T-210 99 (210) 104 (220) 110 (230) TL-T-420 216 (420) 224 (435) 232 (450)
 TL-T-240 116 (240) 121 (250) 127 (260) TL-T-465 241 (465) 249 (480) 254 (490)
 TL-T-270 132 (270) 138 (280) 143 (290)
単一ドットラウンドラベル (°C/°F)
TL-Sラベルは低コスト、単一温度の動作
向けに設計されています。TL-Sラベル
はコンパクトなラウンドラベルで、
9.52 mm (3⁄8") のみの直径です。限られた
スペースでの使用に完璧です。TL-Sラベ
ルは30または50個入りパッケージで提供
されます。
仕様
精度： 99°C (210°F) までは±1°C (1.8°F)、
100°C (212°F) ～ 154°C (309°F) では±1.5°C (2.7°F)、
160°C (320°F) ～280°C (536°) では±1%と±1°C (1.8°F)